



# Saue Lõuna

## Saue Gümnaasium täna ja homme

Viimaste kuude üks põletavamaid teemasid hariduse vallas on gümnaasiumide arvu vähendamine. Arusaamisi ja lähenemisi on erinevaid, teinekord suisa vastu-pidiseid. Selleks, et saada ülevaade Saue Gümnaasiumist ning kooli kohast Eesti haridusmaastikul, teen lühiülevaate meie tödest-tegemistest.

**Jaan Palumets**  
Saue Gümnaasiumi  
direktor

Täna õpib Saue Gümnaasiumi 35 klassikomplektis 783 õpilast ning see on Saue linna laste elukohajärgne kool. Siin töötab 61 aineõpetajat, täiskohaga logopeed ja psühholoog ning IT-spetsialist.

Eriline geograafiline asend Tallinna läheduses seab meie koolile kõrgendatud nõuded. Lapsevanemad võrdlevad meid tihti Tallinna linna koolidega ning koolile on seatud kõrged ootused.

Aastate jooksul on välja kujundatud turvaline, tänapäevane, erinevaid võimalusi pakkuv õpikeskkond ning ka järgnevatel aastatel soovime sellega jätkata. Saue Gümnaasiumist on kujunenud linna keskus, kool on avatud õpilaste jaoks kl 7.30–22.00. Lisaks kooli huviringidele on meie kooli õpilastel võimalik osaleda huvikeskuse ja muusikakooli tegemistes. Õpilaste käsutuses on spordikompleks, ujula ja linnaraamatukogu. Aastate jooksul on Saue Gümnaasiumis välja kujunenud oma traditsioonid, kooli sümboolika ja koolivorm.

Saue Gümnaasium on alati pakkunud oma õpilastele konkurentsivõimelist haridust. Kindlustunnet loovad meile faktid, et põhikooli ja gümnaasiumi lõpetajate riigieksamite keskmised tulemused on aastaid olnud tunduvalt kõrgemad riigi keskmistest. Meeldiv on ka tõdeda, et 75–80% meie põhikooli lõpetajatest jätkab õpinguid oma koolis.

Põhikooliosas on neljale-viitele õppijaid 54–57%, klassikursuse kordajaid põhikoolis ei ole ja täiendavat õppetööd rakendatakse suve hakul 3–4% õpilastest.



Positiivse kogemuse olemine saanud ka kahest rahvusvahelisest uuringust. Kuulusime rahvusvahelise loodusainete uuringu TIMSS 2003 valimisse ning tagasiside oli meie jaoks rõõmustav: meie laste teadmised matemaatikas ja loodusainetes ületasid nii maakonna kui ka riigi keskmisi tulemusi.

Rahvusvahelise õpilasuuringu PISA 2009 (toimub iga kolme aasta tagant ja mõeldakse eri riikide õpilaste teadmisi kolmes valdkonnas: loodusteadustes, matemaatikas ja funktsionaalses lugemises) põhjal on kõik meie õpilased omandanud kolmes uuringus valdkonnas baastaseme. Kesktaseme saavutas 86–87% õpilastest ja IV või kõrgema taseme 45–53% õpilastest (loodusteadustest 50%, lugemises 45%, matemaatikas 53%). Nende lugemistulemustega oli Saue Gümnaasium Šanghai (Hiina) järel maailmas teine ja matemaatikas Šanghai ja Singapuri koolide järel kolmas. PISA (Programme for International Student Assessment) uuringut korraldab maailma majanduskoostöö ja arengu organisatsioon (OECD) ja see on suurim rahvusvaheline õpilaste õpitemuslikkuse uuring. PISA testi eesmärgiks on paremini mõista meie noori, nende õpimotivatsiooni, saavutusi ja eelistusi õppetegevuses.

Õppetöö korraldamisel põhikoolis olemine kavandanud konkreetseid rõhuasetusi: I kooliastmes toimuvad lisatunnid eesti keeles, matemaatikas, kaunites kunstides. Alates 3. klassist toimub arvutiõpetus ainetundide kaudu, II ja III kooliastmes toimuvad lisatunnid eesti keeles, matemaatikas ja loodusainetes. Meie 7. klasside õpilased teevad aga loovtöö, projektitöö kas individuaalselt või rühmatööna. Põhikoolis ei õpetata ühtegi ainet tasemegruppides.

Koolis töötab ka õpiraskustega õpilaste klass ja käitumisprobleemidega õpilaste klass.

Lisaks iga-aastastele põhikooli lõpueksamitele on VIII klassides traditsioonilisel matemaatika üleminekuksam.

Saue Gümnaasium pakub gümnaasiumiõpilastele 3 õpesuunda: loodusteaduste õppesuund, audiovisuaalse meedia õppesuund ning inglise keele ja matemaatika õppesuund. Vastavalt õppesuunale on lai valikainete süsteem (32 kursust), õppekäigud, muuseumitunnid, uurimustööd, on ka välja kujunenud koostöö ülikoolidega (Tallinna Tehnikaülikool ja Tallinna Ülikool). Õppimine gümnaasiumiastmes nõuab aga igapäevast tööd ja pühendumist seatud eesmärgi saavutamiseks. Kindlasti seab see suured nõuded ka õpetajale,

eeldab kursuse ja iga ainetunni väga head ülesehitamist, esitab väljakutseid õpetaja kutsemeisterlikkusele. Sellele aitab kaasa ka võimalus taastada motiveerivalt head ja pühendunud õpetajat.

Saue Gümnaasiumi õpilaste ja õpetajate koostöö tulemusena on gümnaasiumiastme õpilaste riigieksamite tase olnud aastate vältel võrdne Eesti keskmisega või sellest kõrgem (2011. a keskmine punktide arv 69,2).

Gümnaasiumiõpetajad valivad kohustusliku eesti keele eksami kõrval sagedamini inglise keele, matemaatika, ühiskonnaõpetuse ja bioloogia eksami. Igal aastal on valikus 7–9 õppeainet. Aastate jooksul on olnud pidevalt head eksamitulemused eesti keeles, matemaatikas, ühiskonnaõpetuses, inglise keeles, bioloogias, geograafias, vene ja saksa keeles. Kuid kindlasti ei tähenda hea haridus ainult kõrged riigieksamite tulemused ja kohest edasiõppimist kõrgkoolis.

Kuigi Saue Gümnaasiumi lõpetajatest 80% jätkab igal aastal õpinguid erinevates ülikoolides ja kutseõppeasutustes (ka välisriikides), ei ole ju see ainuke gümnaasiumiastme eesmärk. Eesmärgiks on ikkagi haritud, laia silmaringiga, kohusetundliku, loova, ettevõtliku, väljakujunenud väärtushinnangutega ja oma riiki väärtustava noore inimese kujundamine. Head õpitulemused ja soov kogeda midagi uut tagavad ka tulevikus võimaluse osaleda elukestvas õppes.

Kindlasti on õpilase arengu seisukohalt väga oluline osalemine rahvusvahelistes projektides, õpilasvahetusel Soome ja Rootsi koolidega keskkonnaalaste projektide raames, õpilasvahetusel

Ukraina ja Leedu (Klaipeda) koolidega aitavad kaasa õpilaste silmaringi avardamisele ja võõrkeeleoskuse paranemisele.

Millisena ma näen Saue Gümnaasiumi tulevikku ja millised on peamised probleemid lähiaastatel?

Eelkõige tuleb lahendada kooli ruumikitsikuse probleem.

Juba sellel sügisel avame eeldatavasti 4 esimest klassi. See toob kaasa teise klassi õpilaste üleviimise II vahe-tusse tundide algusega kell 13.00.

Vajame söökla laiendust, väikeklasse õpiraskustega õpilastele, uut ajakohast töö- ja tehnoloogiaõpetuse klassi, uut arvutiklassi, õppelaboratooriumi, ruumi õppevahendite ja ruume pikapäevavarühmale.

Olen Saue Gümnaasiumi juhina 25 aasta jooksul tutvunud juba viie algklasside (gümnaasiumi?) maja projektiga. Loodan, et täna töös olev projekt (?) on viimane ja 2013. aastal alustavad meie kõige nooremad õpilased uues õppehoones.

Tulevikus näen ka põhikooli ja gümnaasiumiastet tegutsemas ühtse koolina (3 õppesuuna pakkumine on võimalik ka kahe paralleelklassi olemasolu korral).

Ja võib-olla tasub kaaluda Saue Huvikeskuse ja Saue Muusikakooli liitmist Saue Gümnaasiumiga, et pakkuda meie õpilastele suuremaid valikuid nii põhikoolis kui ka gümnaasiumiastmes.

Vastavalt Saue Gümnaasiumi visioonile olemine ju jätkusuutliku ja motiveeriva arengukeskkonnaga uuen-dusmeelne kool, kes toetab harmoonilise isiksuse kujunemist ning elukestva õppe põhimõtteid. ●

### Linnaelu

#### Saelane on rahutu otsija

Saue linna elanike arv oli 2009. aasta algul 6001, sama aasta lõpul aga juba 6075. 2010. aasta näitas mõningast langust ning 2011. aasta alguseks oli meil 6021 elanikku. 2011. aastal Saue linna registreeritud inimeste arv vähenes veelgi ning oli aasta lõpus 5963. Kuhu ja miks saelane liigub?

Loe lk 2

### Linnavolikogu ja -valitsus

#### Arengule suunatud eelarve

Saue linna 2012. aasta eelarve on esmakordselt koostatud tekkepõhiselt. Kui 2011. aastat võib nimetada projektide ettevalmistamise ja käivitamise aastaks, siis käesoleva aasta on projektide teostamise aasta. Eelduste kohaselt tagab 2012. aasta eelarve linna tervikliku ja jätkusuutliku arengu.

Loe lk 3

### Kultuur

#### Aasta esimene beebiball

13. jaanuaril 2012 toimus Midrimaa lasteaias järjekordne beebiball. Uue aasta esimesel beebiballil said pidulikult sünnitunnistuse 11 beebit: 7 poissi ja 4 tüdrukut. Nende hulgas olid ka ühed kaksikuid – tüdruk ja poiss.

Loe lk 4

### Haridus

#### Elu on imeline kingitus

Detsembris toimus Saue Gümnaasiumis jõulukontsert pealkirjaga „Elu on imeline kingitus“. Selle kontserdiga soovis Saue Gümnaasiumi koolilpere tuua kuulajateni jõulurõõmu ning meeldivaid hetki kauni muusika seltsis. Jõulukontsert oli helge ja meeleolukas, kirjutas abiturient Inge-Helene.

Loe lk 5

### Sport

#### Meie paremad triatlonistid

Väana mõisas toimunud triatloni- ja duatlonihooaja pidulik lõpetamisel autasustati 2011. a paremaid sportlasi. Saelastest oli edukaim Sulev Veerberk, kes saavutas Eesti meistritiitli nii triatlonis kui ka duatlonis. Tähelepanu jagus ka teistele parematele tegijatele alates lastest kuni veteranideni.

Loe lk 6





## Uue aasta esimene beebiball



Pildil vasakult: Raian Oja, Andri Metsaäär, Gert Gustav Gilden, Rasmus Koidla, Marii Meigo, Eliis Toimetaja, Anett ja Anders Kolks, Karl Kallasmaa, Mihkel Vaiklo, Helina Reinsalu.

13. jaanuaril toimus Midrimaa lasteaias järjekordne beebiball. 2012. aasta esimesel beebiballil said pidulikult

sünnitunnistuse 11 beebit: 7 poissi ja 4 tüdrukut. Nende hulgas oli ka paar kaksikuid — poiss ja tüdruk.

Sel aastal on registreeritud kaks 2012. aastal sündinud last, mõlemad poisid. 2011. aastal sündis Saue linnas kok-

ku 78 last, 2010. aastal registreeriti Saue 102 sündi. ●

## Meenutusi muusikakooli aastalõpukontsertidest

10. detsembril toimus traditsiooniline jõulukontsert Kadrioru lossis, mis oma kauni valge barokksaaliga on meid vastu võtnud juba üle kümne aasta.

### Terje Mäss

Saue Muusikakool  
õppealajuhataja

Nagu ikka, ütles kontserdi avasõnad Kadrioru pargi juhataja Ain Järve, kes meie sõbrana on hea seisnud võimaluse eest kahel korral aastas läbi viia muusikakooli üritusi Kadrioru lossis.

Kõlanud kontserdist jäid siinkirjutajal enim meelde viiuldajate ansambli esituses kõlanud „Intermezzo“, „Ai Kipsudi“ (õp Juta Ross, klaveril Elina Seegel), Karl-Ent Pääsukese esitatud Cooki „Sonaat“ (õp Jaak Oserov, klaveril Elina Seegel), Timo Erendi mängitud J. Lutsoja „Harmooniline Aladin“ (õp Jaak Lutsoja) ning tütarlaste ansambli poolt lauldud M. L. Rahumetsa „Lapse palve“ (õp Ulvi Kanter, solist Gethe Maria Eljas, viiulil Lisa Kõllmõts).

### 13. detsembril leidsime end suurelt „Hittide paraadilt“

Temaatiline aastalõpukontsert „Hitid muusikas“ (korraldaja-õhtujuht õp Kirsti Raidma) viis kuulajani muusikakooli õpilaste esituses nii tuntud kui ka vähemtuntud heliteoseid, põimides muusikalisi numbreid huvitavate vahe-tekstidega.



Kontserdil kõlasid erinevatest ajastutest ja stiilidest pärinevad hitid. Väga meeldisid järgmised palad meie noorte muusikute esituses:

Kristel Palts — „Thank you for the music“ (õp Eve Pärnsalu, klaveril Gerli kirikal), Michael Buble „Everything“ — Joosep Talumaa (õp Iljo Toming), Leonard Cohen „Hallelujah“ (õp Ulvi Kanter) Kätriin Pruul, Karl Hõbessalu, tüdrukute ansambel, bänd: Mairo Marjamaa (klaver), Karl-Kristjan Kuimet (löökpillid), Siim Usin (bass);

Antonio Vivaldi „Aastaajad“, „Talv“, „Largo“ keelpillipuhkpilliorkester, dirigent Sirlil Illak; Jerry Leiber, Mike Stoller, Henno Kõo „Kikilips“; Irving Berlin „Valged jõulud“, vibrafonil Inge-Helene Pello (õp Riho Joonase), poistekoor ja noorte meeste koor, dirigent Elviira Alamaa; Neal Hefti „Batman“ — viiuldajad 1.–3. klass, õp Juta Ross, klaveril Elina Seegel.

Siinkohal väike katke Kirsti Raidma tekstist: „Intervjuus muusikasaatele MI rääkisid perekond Järvi esindajad,

kes kõik kolm on kuulsad dirigendid, et proovivad sageli kontserdikavadesse võtta nii tuntud kui ka tundmatuid teoseid. Paavo Järvi ütles nii: „Nimestele väga meeldib kuulata neid teoseid, mida nad teavad, aga kahjuks nad teavad nii õudselts vähe!“

Niisiis, see mis kellegi jaoks on hitt, ei pruugi teisele üldse tuntud lugu olla!

Suur ja südamlük tänu kõikidele õpetajatele ja kontsertmeistritele meeldejäätavate kontserdielamuste eest! ●

## Juudi kultuuri õhtu

Vähesel rahvastel on sedavõrd kirev saatus kui juutidel. Neid on taga kiusatud ja hävitatud, nende hulgas on võrsunud maailmakuulsaid teadlasi, kultuuriinimesi, rahailma vägevaid. Ka Eesti ellu on juudid jätnud oma jälje. Nimetagem või näitleja Eino Baskinit, dirigent Eri Klasi, advokaat Simon Levinit.

20. jaanuaril korraldas Saue Huvikeskus järjekordse eri rahvaste kultuuri tutvustava õhtu, mis on aastate jooksul juba traditsiooniks saanud.

Seekordsed külalised olid Eesti juudi kultuuriseltsist. Timur Fišeli esituses kõlasid jidiši-keelsed rahvalaulud. Aavi Dobrõš tutvustas Eesti juudi kogukonna tegemisi, rahvakombeid ja võrtsitas räägitut anekdootidega. Maitsta sai juudi rahvusrooga ja koššer-veini.

Sirje Luberg



## Reis jõulueelsesse Stockholmi

Lisaks mitmele suvisele reisile on päevakeskus korraldanud paaril aastal nn jõulureise. Eelmisel aastal, kui möllas torm Monika, külastasime Riia linna. Eakatele meeldis see reis väga ja pikisilmi oodati järgmist, Stockholmi-reisi.

Reisi sihiks oli valitud Stockholmis asuv Telluse päevakeskus, reisi ajaks oli 12.–14. detsember. Meid oli külla kutsutud Lucia päeval, mida Rootsis tähistatakse just 13. detsembril.

Tallinnast väljusime 12. detsembril Tallinki laevaga Baltic Queen. Laeval ootas meid sisutihe programm. Veetsime aega baarides, kus toimus mitu loosimist, millest meie mängijad edukalt osa võtsid. Peale selle oli jõluetendus, tantsuks mängis orkester, lisaks päkapikud ja variteeprogramm. Õo merel möödus küllaltki rahulikult.

Et lainetus oli tugev, siis osal meist oli kergeid terviseprobleeme. Stockholmi jõudsime kümne paiku hommikul. Sadamas ootas meid giid Mare. Linnaekskursioon bussiga kestis umbes kolm tundi, mille kestel nägime palju uut ja huvitavat. Nii giid kui ka bussijuht olid oma ala profid.

Pärast ekskursionit sõitsime Telluse päevakeskusesse, kus meid võtsid vastu juhataja Elisabeth ja päevakeskuse nõukogu liikmed. Enne kohivilauda istumist toimus Lucia-päeva kontsert. Saali sisenes Lucia, põlevate küünaldega pärg peas, ja tema järel koor, riietatud valgesse, peas hõbedase karraga pärjad. Lauldi kauneid laule ja seejärel paluti meid kohivilauda. Jõime kohvi ja sõime pr Mare küpsetatud maitsvaid Lucia-päeva saia-kesi. Edasi tutvustati meie päevakeskuse maja. Seal on suur kontserdisaal, söögisaal, raamatukogu ja palju väiksemaid huvigruppide ruume. See keskus on Stockholmi üks suuremaid. Juhataja rääkis päevakeskuse tööst — tegutsetakse samasugustes ringides nagu meilgi. Uue ja huvitava asjana tõi juhataja välja reise korraldamise idee.

Siinkohal võime öelda, et meie keskus korraldab juba aastaid huvitavaid reise nii kodu- kui ka välismaale. Lahkumisel kinnitati, et Stockholmi Telluse päevakeskus soovib uuel aastal meid külastada.

Keskusest lahkumise järel oli veel veidi vaba aega, sõitsime metrooga kesklinna. Imetlesime jõuluehtes linna ja jõuluturgu. Siingj saatis meid hoolitsev giid Mare.

Kuid peagi saabus kätte lahkumisaeg. Tänaime giidi ja kella viie paiku jõudsime laeva. Selle õhtu keskseks ürituseks oli rikkalik õhtusöök. Kõige sisukam eeskava oli showbaaris.

Sel õöl oli meri tormine ja nii mõnigi meist veetis öö ärkvel olles. Ometi jõudis laev hommikul kodusadamasse suure hii-nemiseta. Meie muljeterohke reis oli lõppenud.

Täname korraldajad ilusa ja huvitava reisi eest ja jääme ootama uusi reise sel aastal.

Livia Pilvik

## Elu on imeline kingitus

Detsembris toimus Saue Gümnaasiumis jõulukontsert pealkirjaga „Elu on imeline kingitus“. Selle kontserdiga soovis Saue Gümnaasiumi koolipere tuua kuulajateni jõulurõõmu ning meeldivaid hetki kauni muusika seltsis.

**Inge-Helene**  
Saue Gümnaasiumi  
abiturient

Pidulikku jõulukontserti alustasid meie kõige pise-  
mad — väikeste tütarlaste  
koor (VTK), kelle esituses  
kuulsime laulu „Ingel valge-  
taevane“ ja R. Pajusaare „Ta-  
batinna“. Juba pärast esimest  
etteastet oli saalis tunda jõu-  
lumeleolu. Kontsert jätkus  
täies hoos.

Lauludele vahelalaks  
pakkus kontsert kauneid  
jõululuuletusi Martin Visti  
ja Gerda Kiige esituses. Üks  
kaunimaid luuletusi, mida  
õhtu jooksul kuulda võis,  
oli kindlasti „Kõige ilusam  
jõulupuu“, mille kandis ette  
Martin Vist. Martini siira-  
le ning imelisele esitusele  
järgnes väga vali aplaus. Ka  
saali taganurgast oli kuulda  
äratundmisrõõmu, mida luu-  
letus esile kutsus.

Väga silmapaistva esitu-  
se tegi ka neidude ansambel  
SaSir, kelle *a capella* lood  
panid tagareas olevad saalis-  
viibijad lausa püsti tõusma,  
et oma silmaga laval laulvaid  
neide paremini kuulda-näha.  
Imekauni ning silmapaistva  
esituse tegid ka Elis Piir-  
salu ja Annaliise Kalamees,  
kes võlusid publikut lauluga  
„Shake up Christmas“.



Väga meeldiva ning tore-  
da üllatuse valmistasid Saue  
Gümnaasiumi õpetajad oma  
etteastega. Esitati laul nime-  
ga „Päkapikk“. Õpetajate  
lustakas esitus koos tantsuli-  
gutustega võlus publiku sü-  
damed koheselt. Selle looga  
tuli siinkirjutajalegi meelde  
aeg, mil õpetaja Malle Liivi  
juhendamisel selle loo järgi  
oma klassiga rahvatantsu sai  
tantsitud.

Kontserdi lõpetuseks as-  
tus lavale noortekoor, kelle  
esituses võis kuulda nelja  
laulu: „Sütti, sütti!“, kus so-  
listina esines II klassi õpilane

Laura-Liisa Kümnik, „Tänav  
on vaikne“, „Aisakell“ ja „Il-  
mapuu“, mille esitas noorte-  
koor koos VTK-ga. Esimeses  
loos „Tänav on vaikne“ võis  
tähelepanelikum kuulaja  
tõmmata paralleele kontser-  
di teemaga „Elu on imeline  
kingitus“.

Jõulukontserdi peakorral-  
dajaks oli Saue Gümnaasiu-  
mi huvijuht Grete Põldma,  
kelle juhendamisel laulsid  
nii koorid kui ka neidude an-  
sambel SaSir. Klaveril saatis  
kooli koore ja ansambleid  
Gerli Kirikal ja kitarril Joo-  
sep Talumaa. Flöödil soleeris

Grete Saar, viiulil Kaia-Triin  
Pääsuke ja saksofonil Taavi  
Karvanen. Õpilasi juhenda-  
sid veel Leo Uulma, Sirje  
Ojavee, Helle Kask ja Reet  
Jürgens.

Kui teil juhtumisi kontser-  
dil käimata jäi, siis sellest on  
küll kahju, sest 2011. aasta  
jõulukontsert Saue Gümnaa-  
siumis oli helge ja meeleolu-  
kas.

2012. aasta toob kindlasti  
kaasa palju uusi ja põnevaid  
muusikalisi sündmusi meie  
koolis. Ootame kõiki kuula-  
ma ja vaatama!

Head uut aastat! ○

## Jõuluball „Talve võlumaa“

Saue Gümnaasiumi abiturientid korraldasid 22. detsembril tra-  
ditsioonilise jõuluballi. Seekord toimus ball Saue mõisas ning  
läbivaks teemaks oli „Talve võlumaa“.

Ürituse põhikorraldajaid oli  
kümne ringis ning etteval-  
mistustööd algasid juba mitu  
kuud enne balli: hakati otsima  
peokohta, sponsoreid ning  
üheskoos hakkasid noored  
oma nägemust ballist kokku  
seadma. Et eesmärgiks oli  
korraldada meeldejäävaim  
ball, mis seni toimunud, ot-  
sustati üritus korraldada Saue  
ühes pidulikumas ning uhke-  
mas paigas — Saue mõisas.  
Seejärel viidi läbi ajurünna-  
kuid erinevate korralduslike  
aspektide lahendamiseks,  
saanuna lisaideid üritustelt,  
kus korraldajad ise käinud  
olid. Suur töö oli aga igati  
pingutusi väärt.

Balliohtul oli mõis ime-  
kaunilt jõuluhtes: maja oli



nii väljast kui ka seest kaunilt  
valgustatud ning külalised  
juhatus hooneni küünaldega  
valgustatud rada. Uksel võeti

külalised vastu sooja tervitu-  
sega ning lisaks oli võimalus  
lasta end fotografeerida. Ruu-  
mides särasid küünlad ning

lauad olid suupistetega tihe-  
dalt kaetud.

Kell 19 pidasid balli pere-  
naine ja peremees tervituskõ-  
ne ning pidu võis alata. Georg  
Otsa Muusikakooli muusikute  
ja Kristel Paltsi laulude saa-  
tel täitus tantsupõrand kiirelt  
ning pidu sai suure hoo sisse.  
Kogu õhtu vältel toimus palju  
põnevaid üllatusi. Toimusid  
õnneloosid, esinesid Tallinna  
Ülikooli teise kursuse koreo-  
graafiatudengid ning Saue  
Gümnaasiumi õpilane Karl  
Simmer. Õhtu eredaimaks  
pärliks oli mustkunstnik.  
Noormees suutis põnevust tek-  
kitada nii õpilaste kui ka õpe-  
tajate seas ning oli momente,  
kus õhkkond kiskus eriliselt  
pinevaks.

## Ahhaa — päev täis põnevust ja seiklusi

Kui suurem jõulutrall möödas, sõitsid noortekeskuse  
aktiivsed huviringilised koos oma juhendajatega Tar-  
tusse Ahhaa Teaduskeskusesse tutvuma füüsikasea-  
duste ja Newtoni õunapuuga.



Kõigepealt ootas meid kaks huvitavat töötuba — martsipani  
meisterdamine ja piparkoogikeemia. Esimeses saime teada,  
kui lihtne on tegelikult ise martsipani valmistada ja sellest vah-  
vaid kujusid voolida; teises õppisime, millised on koogi koosti-  
sained ja mis on nende funktsioon koogi valmimisel — saime  
proovida, mis juhtub, kui koogist näiteks muna, jahu või kühpe-  
tuspulber välja jätta.

Lapsed ei jõudnud ära oodata hetke, mil nad pääsevad  
omapäi keskust avastama ja kui see aeg kätte tuli, olid kõik 43  
noort suure maja peale kadunud: neid jagus peegellabürinti,  
viltusesse tuppa, muusikanäitusele, maa-alusesse maailma,  
mööda trossi rattaga sõitma, ennast kõiega lae alla vinnama  
ja mujalegi.

Tõeliselt hämmastav oli vaadata äsja munast koorunud tibu  
ja jälgida elu sipelgapesas, mängida ilma keelteta harfi ja lõp-  
pematut klaverit, jälgida vee mängu ja veenduda, et lühem tee  
ei ole alati kiirem.

Sel aastal aga juba uued sõidud ja põnevad elamused!

Kristi Kruus

## Toiduraha

Veebruarikuu toiduraha Saue Gümnaasiumis:

<b>1.–9. klass</b>	<b>7,03 €</b>
<b>10.–12. klass</b>	<b>21,85 €</b>

Toiduraha palume tasuda RK Teeninduse OÜ arvele: Swed-  
bank, a/a **221018424457 hiljemalt 30. jaanuariks**. Selgi-  
tuse osas palume **kindlasti** välja tuua **lapse (laste) nimed**  
ja **klass**.

**Erandkorras saab maksta sularahas** kooli sööklas 01.02.  
kl 8.00–9.15 ja 13.30–15.00. Palume kindlasti registreerida  
sööjaks ka nendel, kes soovivad hiljem maksta.

Kui õpilane on haige või puudub, palume teatada (puudu-  
mise algus ja lõpp) tel 659 6068 või e-posti aadressile *ulle.jahesalu@real.edu.ee*

Õpilane võetakse toidult maha teatamisele järgnevalt toi-  
dupäevast alates. Kasutamata päevade toiduraha summa  
arvestatakse järgmise perioodi ettemaksuks. Järgneva kuu  
toiduraha tasumisel palume ise kogunenud ettemaksu sum-  
ma maha arvestada ning lisada maksekorralduse selgitusse  
vastavate päevade arv.

Koolilõuna hind Saue Gümnaasiumis on 1,15 €, 1.–9.  
klassini kompenseerib riik 0,78 €, lapsevanem maksab 0,37  
€ juurde. 10.–12. klassi õpilase eest maksab lapsevanem  
1,15 €.

Toiduraha tasumiseks on võimalik sõlmida otsekorral-  
dusleping. Lepingu sõlmimiseks on vajalik viitenumber. Vii-  
tenumbri saamiseks palun pöörduda söökla juhataja poole:  
*ulle.jahesalu@real.edu.ee*

Meeldivat koostööd soovides,

RK Teeninduse OÜ

Tantsu, tralli, sööki ja joo-  
ki jagus hiliste õhtutundideni.  
Balli lõpu poole said külalised  
valida paari, kes õhtu jooksul  
oli enim silma paistnud. „Tal-  
ve võlumaa“ kuningannaks  
valiti Raili Pärn ning kunin-  
gaks Jakob Jugala. Kena paar  
keerutas koos ka valssi tantsi-  
da ning lõikas pidulikult suure  
tordi lahti. Kel jalad veel väga  
väsinud ei olnud, sai veel teha  
viimased tantsud ning seejärel

hakkas Saue Gümnaasiumi  
25. lennu korraldatud maagi-  
line õhtu lõppema...

Korraldajad soovivad  
kogu südamest tänada kõiki,  
kes aitasid üllatusi täis võlu-  
maal toimuda! Erilise tänu  
pälvisid meie poolt AS Eesti  
Termotehnika, AS Sami, AS  
Santa Maria, Ellington Tri-  
kiagentuur OÜ, Leho Valmas  
ja fun TIME ning Elgi ja Jaan  
Kriisa. ○

# Saue Gümnaasium — Harjumaa 2011. a koolidevaheliste meistrivõistluste kompleksarvestuse võitja!

Alates 2002. aastast selgitatakse Harjumaa sportlikumad gümnaasiumid ja põhikoolid. Saue Gümnaasium on olnud edukas ja võitnud üldkarika aastatel 2002, 2006, 2008.



**Ester Legonkov**  
Saue Gümnaasiumi  
kehalise kasvatuse õpetaja

Harjumaa koolidevaheliste meistrivõistluste kompleksarvestusse kuulub kaheksa spordiala — teatesuusatamine, võrkpall, jalgpall, korvpall, rahvastepall, kergejõustik (sisekergejõustik + staadioniteatejooks), murdmaateatejooks ja ujumine. Osalevad Harjumaa koolid kahes grupis, gümnaasiumid ja põhikoolid eraldi. Meie koolile olid üledukad teatesuusatamine ja ujumine, kus tõime võidukarikad koju. Teise koha saime kokkuvõttes kergejõustikus, murdmaateatejooksudes ja jalgpallis. Kolmanda koha saavutasime korv- ja võrkpallis.

29. jaanuaril toimunud **teatesuusatamises** tuli viis kuldkaheksast ja võidukarikas Sauele: 6.–7. klassi tüdrukud 4 x 1,4 km teatesõidus (Hanna-Stina Meriste, Anna-Liisa Tõnismäe, Kersti-Liis Vimm ja Anett Kadastu; ülal pildil); 8.–9. klassi poisid 4 x 3 km — Cristian Anton, Andreas Aadli, Ranon Kriisa ja Harold Vilson. 8.–9. klassi tüdrukud 4 x 1,5 km (Marliis Odamus, Elina Liiva, Evelin Saks ja Triin Tammar); 10.–12. klassi noormehed 4 x 3 km (Oskar Kuzmin, Sander Siniorg, Kert Paidre ja Mikk Kalamees) ning 10.–12. klassi neid 4 x 1,5 km (Merke Pilve, Iti-Lee Neuhaus, Kristel Vist ja Laura Soosalu). 5. klassi poisid

(Henri Heinola, Emil Ojaperv, Kevin Telliskivi ja Kert Lehe) lõpetasid kuuendana. Sama vanuseklassi tüdrukute Merily Palmisaare, Martina Eerme, Elisabeth Valdmanni ja Liss Viilma sõit äpardus tihedas konkurentsis suusakepi kaotuse tõttu ja pettunult lepiti seitsmenda kohaga. 6.–7. klassi poiste Ragnar Tease, Kristopher Härm, Kristjan Pingase ja Arttu-Mattias Jauhianeni pingutusi kroonis viies koht.

15. märtsil toimusid **sisekergejõustiku** võistlused. Võistkondliku II koha heaks andsid maksimumpunktid Emil Ojaperv — I kohad kõrgushüppes ja 60 m jooksus 5. klassi poiste seas. Sama vanuseklassi 600 m jooksu lõpetas võidukalt Egert Meriste. 5. klassi tüdrukute kaugushüppes oli võidukas Laura Häling. Kaks esikohta noppis ka 8.–9. klassi tüdrukute seas Liisbeth Salutee — 60 m jooksus ja kaugushüppes. 8.–9. klassi poiste kõrgushüppes oli esimene Ranon Kriisa.

Gümnaasiumi neidude kuulitõukes oli võidukas Gerda Joa. Christin Liiva kiire jooks tõi rõõmu — esikoht 60 m jooksus 6.–7. klassi tüdrukute seas. Viiendate klasside poiste 60 m jooksus ja kaugushüppes kuulus teine koht Erik Orastule. Pronksmedalid võitsid Henri Richard Talgre 8.–9. klassi poiste kuulitõukes ja Polina Piiskoppel sama vanuseklassi tüdrukute kõrgushüppes.

26. aprillil **murdmaateate-**

**jooksus** oli Saue Gümnaasiumi võistkond Kuusalu kooli järel teine. 5. klassi tüdrukud said 5 x 500 m jooksus I koha — Elisabeth Valdmann, Liss Viilma, Merili Urva, Laura Häling ja Merily Palmisaar. 5. klassi poiste 5 x 1000 m jooksus tuli III koht — Egert Meriste, Emil Ojaperv, Silver Milpak, Martin Aadli ja Ronald Viisimaa. 6.–7. klassi tüdrukud said 5 x 500 m jooksus III koha — Christyn Liiva, Hanna-Stina Meriste, Liis Marleen Verilaskja, Laura-Liisa Liiu ja Brita Veldermann. 8.–9. klassi tüdrukud said 5 x 500 m jooksus I koha — Liisbeth Salutee, Marliis Odamus, Kristina Toomsalu, Karin Nappus ja Elina Liiva.

15. septembril **staadioni-teatejooksudes**, vaatamata mitmele teatepulgakaotustele, olime Jüri ja Kuusalu koolide järel kolmandad ja sellest piisas, et säilitada kergejõustikus teine koht. 5. klasside pendelteatejooksus tuli teine koht, 4 x 50 m jooksus olid nii poisid kui ka tüdrukud kolmandad. Pildil (vasakult) esimene rida: Frank Kuresaar, Silver Milpak, Andra-Anett Vester; teine rida: Rasmus Kiik, Argo Aasjõe, Kristian Kutsar; kolmas rida: Ketrin Kastehein, Helen Elmelo, Laura Häling ja Merili Urva.

Meie 6.–7. klasside ülekaalukas pendelteatejooksu võit tühistati teatepulgavahetuse määruste rikkumise tõttu, aga 4 x 100 m võitsid ülekaalukalt meie tüdrukud Christyn Liiva, Elisabeth Valdmann, Kaidi Betti Käärrik. 3 x 800 m jooksu kontrollisid Laura-Liisa Liiu, Elisabeth Valdmann ja Arina Gamzina esimesest viimase vahetuseni. Hõbemedalid riputati kaela 4 x 100 m jooksjatele Emil Ojapervele, Erik Orastule, Egert Meistele ja Otomar Grossthalile. 8.–9. klassi poisid Ranon Kriisa, Martin Vist, Andre Kesküll ja Henrik Kummer olid väärt samuti hõbemedalid 4 x 100 m jooksus.



Gümnaasiumi neid Liisbeth Salutee, Kadri Miggur, Mari-Liis Viisimaa ja Age Ermos võtsid vastu hõbemedali 4 x 100 m jooksus. Gümnaasiumi noormehed Mikk Kalamees, Kert Paidre, Karl Simmer ja Morten Meresma olid kolmandad 4 x 800 m jooksus.

Septembris-oktoobris võisteldi **jalgpallis**, kus olime Viimsi järel teised. Pronksmedalid 8.–9. klassi poistele: Andre Kesküll, Ranon Kriisa, Kaspar Kotter, Holger Suvi, Martin Vist, Hendrik Kummer, Andreas Aadli, Mark Erik Kink ja Allar Aasjõe, ning gümnaasiumi noormestele: Kert Paidre, Vincent Ray Lambin, Stefan Kuld, Kaur Siimaste, Mihkel Alamaa, Esko Närska, Reimo Roopärg, Rimantas Šimkunas, Marko Mõek ja Sander Siniorg. Seitsmendate klasside poistele tuli viies koht.

Nii **korv-** kui ka **võrkpallis** oli Saue kool kolmas. Medalikohtadele ei jõutud. Korvpallis olid 6.–7. ja 8.–9. ning 10.–12. klasside tüdrukute võistkonnad neljandad ja poisid viiendad.

Võrkpallis oli meie kooli kõrgeim koht viies ja see kuulus 6. klassi tüdrukutele. Võistkonnas mängisid Laura-Liis Hanik, Christyn Liiva, Getter Mizer, Laura Reins, Grete Saar, Hanna Vaiklo ja Brita Veldermann. **Rahvastepallis** tuli koolile kokkuvõttes seitsmes koht. Meie parim võistkond oli 5. klassi tüdrukute oma, kes jõudis viiendale kohale. Võistkonda kuulusid Laura Häling, Degrid End, Helen Elmelo, Andra-Anett Vester, Greta Reino, Peljaane Mänd-Rüntju, Anette Laamann Anett Pajur, Agnes Peetrik ja Ketrin Kastehein.

Kaheksanda alana toimus Keila Tervisekeskuses 3. detsembril **teateujumine**. Alavõit kuulus Saue Gümnaasiumile. Kaks esikohta kuulusid meie poiste võistkondadele: 6.–7. kl poisid — Marko Maivel,

Karl Richard Herem, Ravel Reinhold ja Erik Hallikmaa; gümnaasiumi esindasid Mikk Kalamees, Marek Matsu, Oskar Kuzmin ja Jalmar Mäe. Teiseks tulid 8.–9. klassi poisid (Karlos Heinla, Martin Vist, Allar Aasjõe ja Karl-Alvin Reinhold), 5. klasside tüdrukud (Gethe Maria Elijas, Degrid End, Mailis Rästas ja Hele Pukk), viiendate klasside poisid (Jan Erik Alliksaar, Argo Aasjõe, Jürgen Seerma ja Karl Korts) ning gümnaasiumi neid (Liisbeth Salutee, Kaisa Tammiste, Jaana Külim ja Kristin Nappus).

Erinevatel võistlustel juhendasid lapsi kehalise kasvatuse

õpetajad Ann Lemnits, Ester Legonkov, Valdo Pilve, Heiti Lumiste ja Kadri Kummer.

Harjumaa koolidevahelistel meistrivõistlustel peab Harjumaa Spordiliit punktiarvet. Kokkuvõttes saavutas Saue Gümnaasium esikoha. Teine koht Kuusalu Keskkoolile ja kolmas oli Jüri Gümnaasium. Täpsema ülevaate saab Harju Spordiliidu kodulehelt harjusport.ee. Suur-suur tänu tublidele õpilastele, kes andsid endast parima! Täname kooli direktorit hr Jaan Palumetsa ja kooli juhtkonda, mõistvaid kolleege ja lapsevanemaid ning erinevate spordialade treenereid! ●

## Sauelased triatlonil

Väana mõisas toimunud triatloni- ja duatlonihooaja pidulikul lõpetamisel autasustati 2011. a paremaid sportlasi.

Triatloni 2011. a hooaja kokkuvõte				
Lapsed C	Kristjan Pingas	14. koht	Saue Spordiklubi	
Lapsed B	Brita Liivamaa	IV koht	Saue Spordiklubi	EMV IV koht
Noored A	Marliis Odamus	II koht	Saue Spordiklubi	EMV IV koht
Veteranid 60	Sulev Veerberk	I koht	THK-88	EMV I koht
Veteranid 70	Aado Liblikmann	I koht	TRIATLEET	EMV I koht

Duatloni 2011. a hooaja kokkuvõte				
Noored B	Brita Liivamaa	IV koht	Saue Spordiklubi	EMV V koht
Noored A	Marliis Odamus	I koht	Saue Spordiklubi	EMV I koht
Veteranid 40	Terje Odamus	I koht	Saue Spordiklubi	EMV I koht
Veteranid 40	Aimar Pedari	III koht	Saue Spordiklubi	EMV IV koht
Veteranid 60	Sulev Veerberk	I koht	THK-88	EMV I koht
Veteranid 60	Tõnu Odamus	II koht	Saue Spordiklubi	EMV II koht

Sauelastest oli edukam **Sulev Veerberk**, kes saavutas Eesti meistritiitli nii triatlonis kui ka duatlonis. Oma vanuseklassis tulid Eesti meistriks duatlonis **Marliis** ja **Terje Odamus**, triatlonis **Aado Liblikmann**. Sauelasi autasustati kaheksa karikaga: Sulev Veerberk (2 karikat), Marliis Odamus (2 karikat), Terje Odamus (1 karikas), Aado Liblikmann (1 karikas), Tõnu Odamus (1 karikas), Aimar Pedari (1 karikas).

Tähelepanu väärivad **Kristjan Pingas**, **Brita Liivamaa** ja **Marliis Odamus**. Mitmekülgsete noorsportlastena on neil kõik eeldused kiiresti spordis tippu jõuda. **Edukat uut hooaega kõigile sportlastele 2012. aastal!**





# Teated ja tarbijainfo

**Muu Saue Sõnakool 15**

**SUUR**

**SÜNNIPÄEVAKONTSERT**

Reedel,  
**27. jaanuaril 2012**  
kell 18.00

**Saue Kontserdisaalis**

Olete oodatud kuulama!

[www.sauekodu.ee](http://www.sauekodu.ee)

**SAUE PEREKOOL**  
**SAUE PEREKOOL**



KORRALDAB KOOSTÖÖS  
SÜNNI JA IMETAMISE EESTI TUGIÜHINGUGA  
SAUE NOORTEKESKUSES

reedel, 3. veebruaril algusega kell 10.00

**LOENGU teemal**

**JONNIV LAPS**

Mis on jonn ja kust ta tuleb? Jonniga toimetulek.  
1-3-a lapse areng ja vajadused. Seosed toitumisviisiga.

Arutleme koos ja otsime vastuseid.

Küsimusi ootab ja juttu veab imetamise nõustaja Jana Kima

Oodatud on nii lapseootel emad, imikute ja väikelaste emad-isad, vanaemad ja vanaisad – kõik, keda päevateema köidab.  
Olete oodatud kuulama ja kaasa mõtlema!

Kui tuled titaga, võta kaasa aluslina või tekike.

Üritus on osalejatele tasuta.  
Lähem info tel 679 0196, Anneli Riitsing, lastekaitse ja noorsootöö spetsialist

**SAUE LOOMAKLIINIK**

Sooja 1, Saue, tel 600 3382;  
[www.sauekliinik.ee](http://www.sauekliinik.ee)

**Avatud E-R 15.00-19.00 L, P suletud**

Lemmikloomade vaksineerimine,  
ravi, päevakirurgia.

Hill's, Royal Canine ja Josera lemmikloomatoit.

**NB! Kolmapäeviti pensionäridele  
visiit ainult 5.- € (tavahind 12.- €)**

**Vältimaks asjatut ootamist,  
palume aeg ette registreerida!**



**Karateklubi  
Kimura Shukokai**

ootab poisse ja tüdrukuid  
vanuses 7-14 a karate trenni

Trennid toimuvad teisipäeviti ja neljapäeviti  
Saue Gümnaasiumi rõdul kl 18.00-19.00.

Samuti oodatakse edasijõudnute ja täiskasvanute  
trennidesse mehi ja naisi,  
**teisipäeviti ja neljapäeviti kl 19.00-20.00.**

Info: René Toome, 5. dan, 5565 9155,  
e-post: [renetoome001@gmail.com](mailto:renetoome001@gmail.com)

**Rakvere Teatri etendus**  
**Eldar Rjazanov/ Emil Braginski**

**Armastus tööpostil**

Lüüriiline komöödia

**21. märtsil 2012 kell 19.00**  
**Saue Kontserdisaalis**

Lavastaja: Peeter Tammearu  
Tõlkijad: Peeter Tammearu ja Arvi Siig  
Kunstnik: Jaak Vaus  
Muusikaline kujundaja: Bonzo  
Osades: Tiina Mälberg, Velvo Väli, Anneli Rahkema, Erni Kask, Kertu Moppel ja Marin Mägi

Tõrksa taltsutamise lugu meisterlikult kirjutatud rollidega – on naine, kes on üks ja teeb tööd. Ja on mees, kes on samuti üks. Ka tema käib tööl. Nad kohtuvad. Armastus on igal pool, isegi tööpostil. Nii võibki öelda: „ka ülemus on inimene ...“, kuigi sama hästi sobib „iseigi alluv on inimene ...“

Ühes läbi aegade parimas lüüriilises komöödias lõpeb nali siis, kui algavad pisarad, ja vastupidi. Nõukogude riigikord on ainult taust, sest tolaeagised inimlikud omadused kannavad väärtusi ka täna.

**Piletid hinnaga 9,5/ 8 eurot müügil Saue Huvikeskuses  
Nurmesalu 9, ruum 124, E-N 15.00-18.00**

**PKC GROUP**

PKC Eesti AS on PKC Group OY kontserni kuuluv ettevõtte, mille põhitegevuseks on juhtmekhhanismide ja ühenduskaabli tootmine Skandinaavia juhtivatele auto- ja elektroonikatööstusettevõtetele. Ettevõtte on jõudsalt arenev ja laienev ning praeguseks hetkeks on töötajate arv jõudnud ca 1200-ni. PKC Eestil on tehased Keilas ja Haapsalus.

Otsime oma meeskonda kolmeks kuuks  
**ANDMESISESTAJAT**

Peamiseks tööülesandeks on dokumentide skaneerimine digitaalsesse arhivi.

**Sobiv inimene on:**  
\* vähemalt keskharidusega  
\* korrektnine  
\* täpne

Töökoha asukoht on Keila  
Tööaeg: osaline- või täistööaeg

Kandideerimiseks: saada oma CV 26. jaanuariks 2012. a e-posti aadressile [personal.eesti@pkcgroup.com](mailto:personal.eesti@pkcgroup.com)  
Lisainfo telefonil 639 0216

**SAUE UJULA JA JÕUSAAL**

**Avatud iga päev! E-R 6.30-22.00  
L 9.00-17.00; P 9.00-20.00**

Kasuta soodsat võimalust sportimiseks!  
Kohtumiseni – Saue, Nurmesalu 9  
Tel 659 6669; <http://koolihaldus.saue.ee/>

**Müün**

- Ettevõtte Sauel (Saue Puit OÜ) müüb **puitbriketti** 145-160 €/tonn. Transpordivõimalus. Helistada palun tööpäeviti tel 506 5937
- Müüa **turbabriketti**, ümarat ja kandilist **puitbriketti** ning **kivisüüt**. Transport Sauel tasuta. Tel 5359 3615
- Müüa soodsalt **puitbriketti** ja **kivisüüt**. Transport TASUTA! Tel 513 4768; [www.evester.ee](http://www.evester.ee)

**Kinnisvara**

- Ostan Sauele 1-toalise korteri.** Hind 20 000 €. Tel 5815 7454

**Teenused**

- Raamatupidamisteenus** osaühingutele, aktsiaseltsidele, korteriühistutele. Majandusaasta aruande koostamine. Tel 5646 1100; [fitek@hotmail.ee](mailto:fitek@hotmail.ee)
- Kõik **pottsepatööd** (ehitus ja remont). MTÜ Eesti Pottsepat liige, tel 5656 1812; [ivarkabi@yahoo.com](mailto:ivarkabi@yahoo.com)
- Korstnapühkija-pottsepp.** Küttekahade remont. [info@potipoiss.ee](mailto:info@potipoiss.ee); 5807 2581
- Viime TASUTA ära teie **vanaraua** (sh pliigid, pesumasinad, radiaatorid, vannid ja muu metall). Teostame demonteerimistöid. Hoolsad töömehed. Tel 5593 9504

**Pakun tööd**

- VAJATAKSE SAUELE PRIVAAT-LAPSEHOIDJAT, KES KÄIB LAPSE JUURES KODUS IGAL TÖÖPÄEVAL 8.00-17.00. OOTAME VASTUTUSTUNDLIKKU JA HEASÜDAMLIKKU INIMEST. LAPS ON 2,7-AASTANE RÖÖMSAMEELNE TÜDRUK. TEL 5343 2138
- LIILKUSKORRALDAJA** Roadservice OÜ otsib oma meeskonda liikluskorraldajat, kelle tööülesandeks on erinevate liikluskorraldustööde teostamine (liikluskorraldajate komplekteerimine, liikluskorraldajate transport ja paigaldamine, liikluse reguleerimine). Sobiv kandidaat oskab eesti keelt, on kohusetundlik ja kiire õppimisvõimega, valmis töötama ka õhtuti ja nädalavahetustel ning omab B-kategooria juhiluba. Ettevõtte pakub omalt poolt huvitavat ja väljakutseid pakkuvat tööd ning tööle vastavat palka. Kandideerimiseks saatke palun oma CV aadressil [taavi@roadservice.ee](mailto:taavi@roadservice.ee). Lisainfo telefonil 5331 6298 või nimetatud e-posti aadressil. Lisainfo ettevõtte kohta: [www.roadservice.ee](http://www.roadservice.ee)

**Otsin tööd**

- Mees** otsib tööd! Tel 5552 5870
- Naised** vanuses 23 a ja 34 a sooviksid leida tööd Sauel. Tel 5618 7478

**Uued ja kasutatud RIIDED**

**Lastele mõnus mängunurk!**

- kasutatud RIIDED naistele, lastele ja meestele
- uued TÖÖRIIDED
- TÖÖKINDAD
- uued ja kasutatud MÄNGUASJAD
- KODUTEKSTIIL

Pärnasalu 31, Saue (Säästumarketi maja)  
E - R: 10.00 - 19.00  
L: 10.00 - 14.00  
P: suletud

NB! Meil saab maksta ka pangakaardiga!

**VESIAEROOBIKA**

Saue ujulas veebruarikuus, 2.-28.02  
**T, N algusega 19.00**

Üksikpilet 5.75 €;  
kuupilet 36 €;  
10 korra pilet 45 €

**Raamatud, mida teil vaja pole, viime tasuta „jalust“ ära.**

Sobivad kõik raamatud, igas seisukorras ja igas keeles.

Tee riulitele ruumi!  
Tel 5346 8430

**FEKAALIVEDU (kogumiskaevude tühjendus)**

Hinnad alates 15 €  
Küsi kindlasti pakkumist!

Tel 5346 8430, Geotrans OÜ

**Visiitkaardid 100tk**  
**5.- € +km,**  
valmiskujundusest (pdf-fail)  
[www.soha.ee](http://www.soha.ee)  
Soha OÜ, Saku, Niidu 9  
[info@soha.ee](mailto:info@soha.ee) tel 5559 0727

**SohaTrükk**

**PLEKK-LIISU AUTOKOOL**

**B-kat kursused ja lõppastme koolitus**

Tel 505 9957, 511 9209  
610 9299  
[www.plekklisu.ee](http://www.plekklisu.ee)

**Raamatupidamisteenus**

Info:  
[lea.telerea@mail.ee](mailto:lea.telerea@mail.ee)  
Tel 5669 2596

Eesti Keskerakonna Saue osakond avaldab sügavat kaastunnet omastele

**HELMUT KARINI**  
surma puhul

Mälestame klubi liiget

**HELMUT KARINIT**  
Avaldame sügavat kaastunnet tütar **Kristale** ja poeg **Veikkole**  
Saue Male-Kabeklubi

Avaldame kaastunnet omastele kauaaegse majanaabri

**HELMUT KARINI**  
surma puhul  
KÜ Kuuma 4 elanikud

Mälestame

**VÄINO LAVONENI**  
ja avaldame kaastunnet lähedastele  
Saue Päevakeskus Saue Linna Invaühing

Mälestame klubi liiget

**VÄINO LAVONENI**  
Avaldame sügavat kaastunnet omastele  
Saue Male-Kabeklubi